[image: image1.png]

БОЛЬШЕУСТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 апреля  2012 года                                                                                                № 9

«Об утверждении списка лиц

 невостребованных земельных долей»

    На основании п. 7 ст. 12.1 Федерального закона 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Больльшеустинский сельский Совет решил:
    Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными находящихся по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, земли ООО «Устинское», под кадастровым номером 52:10:0000000:32. Всего участников общей долевой собственности 242 человека, количество земли 1708,52 га (приложение1)
Председатель  сельского  Совета                                         В.В.Куклин
«Приложение №1

к решению Большеустинского

Сельского Совета

Шарангского района

Нижегородской области

от 17.04.2012 г. № 9»

	№п/п
	Ф.И.О.
	Количество земли в гектарах

	1
	Актершева Таисья Фотеевна
	7,06

	2
	Анцигина Нина Григорьевна
	7,06

	3
	Ашихмина Александра Никитьевна
	7,06

	4
	Ашихмин Алексей Алексеевич
	7,06

	5
	Басманова Алевтина Ефимовна
	7,06

	6
	Басманов Борис Семенович
	7,06

	7
	 Басманова Нина Ивановна
	7,06

	8
	Благов Аркадий Семенович
	7,06

	9
	 Быстрова Валентина Степановна
	7,06

	10
	 Быстров Николай Федорович
	7,06

	11
	 Быстров Александр Федорович
	7,06

	12
	Быстров Владимир Николаевич
	7,06

	13
	Ворончихина Лидия Николаевна
	7,06

	14
	Вепрева Анна Леонтьевна
	7,06

	15
	 Вепрева Ольга Михайловна
	7,06

	16
	Вепрев Леонид Костантинович
	7,06

	17
	Вепрев Николай Леонидович
	7,06

	18
	Виноградов Виктор Павлович
	7,06

	19
	Виноградова Алевтина Прокловна
	7,06

	20
	Виноградов Абрам Степанович
	7,06

	21
	 Власкин Александр Александрович
	7,06

	22
	Вычужанина Таисья Афанасьевна
	7,06

	23
	Власкина Нина Вениаминовна
	7,06

	24
	Воложанина Наталья Федоровна
	7,06

	25
	Воложанин Михаил Дмитриевич
	7,06

	26
	Волков Иван Федорович
	7,06

	27
	 Воложанина Лидия Кузьмовна
	7,06

	28
	Ворончихин Семен Иванович
	7,06

	29
	Ворончихина Лидия Николаевна
	7,06

	30
	Вохминцева Анна Сергеевна
	7,06

	31
	Ворончихина Августа Ивановна
	7,06

	32
	 Вохминцев Анатолий Васильевич
	7,06

	33
	Вощинов  Алексей Иванович
	7,06

	34
	Вычужанин Сергей Алексеевич
	7,06

	35
	Вычужанина Таисья Афонасьевна
	7,06

	36
	Гончарова Августа Михайловна
	7,06

	37
	Горчарова Наталья Акимовна
	7,06

	38
	Гончаров Василий Степанович
	7,06

	39
	Гончаров Александр Исаевич
	7,06

	40
	Гончарова Наталья Акимовна
	7,06

	41
	Гончарова Зоя Дмитриевна
	7,06

	42
	Дектерева Зинаида Трофимовна
	7,06

	43
	Дектерева Валентина Михайловна
	7,06

	44
	Дектерев Алексей Михайлович
	7,06

	45
	Дектерев Николай Алексеевич
	7,06

	46
	Дектерев Сергей Алексеевич
	7,06

	47
	Дудин Сергей Михайлович
	7,06

	48
	Деньгина Ираида Романновна
	7,06

	49
	 Ермолина Ираида Александровна
	7,06

	50
	Елькин Виктор Арсентьевич
	7,06

	51
	Елькина Матрена Васильевна
	7,06

	52
	Журавлева  Ефросинья Григорьевна
	7,06

	53
	Заварухин Андрей Андреевич
	7,06

	54
	Заварухина Валентина Филлиповна
	7,06

	55
	Захаров Василий Петрович
	7,06

	56
	Захарова Мария Николаевна
	7,06

	57
	Иголкин Александр Николаевич
	7,06

	58
	Исупова  Анна Григорьевна
	7,06

	59
	Исупов Иван Терентьевич
	7,06

	60
	Киселев Алексей Семенович
	7,06

	61
	Князева Фаина Васильевна
	7,06

	62
	Князева Мария Семеновна
	7,06

	63
	Князев Анатолий Федорович
	7,06

	64
	Колупаева Татьяна Иосифовна
	7,06

	65
	Колупаева Анна Григорьевна
	7,06

	66
	Колупаева Александра Семеновна
	7,06

	67
	 Косолапова Алевтина Васильевна
	7,06

	68
	Корякина Наталья Ивановна
	7,06

	69
	Корякин Геннадий Никанорович
	7,06

	70
	Красноперова Мария Кондратьенва
	7,06

	71
	 Крестьянинова Тамара Сергеевна
	7,06

	72
	Крестьянинов Сергей Кондратьевич
	7,06

	73
	Крестьянинов Кондратий Гордеевич
	7,06

	74
	Кревская Вера Павловна
	7,06

	75
	Кревский Василий Федорович
	7,06

	76
	Кропанева Васса Алексеевна
	7,06

	77
	Крестьянинов Александр Кондратьевич
	7,06

	78
	Крылова Галина Юрьевна
	7,06

	79
	Куимова Павлина Васильевна
	7,06

	80
	Кропинов Михаил Кузьмич
	7,06

	81
	Кудрявцев Авенир Ефимович
	7,06

	82
	Крылова Галина Юрьевна
	7,06

	83
	Куимова Антонина Ивановна
	7,06

	84
	Куимова Анастасия  Михайловна
	7,06

	85
	Куимова Анна Федоровна
	7,06

	86
	Куимова Августа Архиповна
	7,06

	87
	Куимова Апполинария Андреевна
	7,06

	88
	Куимова Афонасья Иосифовна
	7,06

	89
	Куимова Клавдия Семеновна
	7,06

	90
	Куимова Анисия Трифоновна
	7,06

	91
	Куимов Михаил Николаевич
	7,06

	92
	Куимова Мария Алексеевна
	7,06

	93
	Куимова Александра Романовна
	7,06

	94
	Куимова Таисия Федоровна
	7,06

	95
	Куимова Клавдия Семеновна
	7,06

	96
	Куимов Виталий Павлович
	7,06

	97
	Кудрявцев Авенир Ефимович
	7,06

	98
	Куимова Любовь Михайловна
	7,06

	99
	Куимова Любовь Семеновна
	7,06

	100
	Куимова Апполинария Степановна
	7,06

	101
	Куимова Лидия Даниловна
	7,06

	103
	Куимов Александр Павлович
	7,06

	103
	Куимова Александра Васильевна
	7,06

	104
	Куимова Анастасия Васильевна
	7,06

	105
	Куимова Наталья Львовна
	7,06

	106
	Куимов Владимир Михайлович
	7,06

	107
	Куимов Иван Иванович
	7,06

	108
	Куимов Иван Николаевич
	7,06

	109
	Куимов Константин Семенович
	7,06

	110
	Куимов Виталий Павлович
	7,06

	111
	Куимов Николай Николаевич
	7,06

	112
	 Куимов Сергей Иванович
	7,06

	113
	Куклина Зоя Павловна
	7,06

	114
	Куклина Римма Георгиевна
	7,06

	115
	Куржавин  Леонид Анатольевич
	7,06

	116
	Куфтин Федор Алексеевич
	7,06

	117
	Лачков Александр Сергеевич
	7,06

	118
	Лаптева Анна Васильевна
	7,06

	119
	Лежнина Нина Игнатьевна
	7,06

	120
	Лежнина Любовь Степановна
	7,06

	121
	Лежнин Виталий Дмитриевич
	7,06

	122
	Лежнин Авенир Захарович
	7,06

	123
	Лузин Николай Михайлович
	7,06

	124
	Лузин Юрий Николаевич
	7,06

	125
	Малютина Нина  Петровна
	7,06

	126
	Малютин Савватей Петрович
	7,06

	127
	Макасеев Константин  Константинович
	7,06

	128
	Михеева Парасковья Петровна
	7,06

	129
	Михеев Александр Иванович
	7,06

	130
	Мокерова Ксения Иосифовна
	7,06

	131
	Марфинов Виктор Иванович
	7,06

	132
	Мамаева Клавдия Федоровна
	7,06

	133
	Мамаев Андрей  Николаевич
	7,06

	134
	Мокерова Нина Вениаминовна
	7,06

	135
	Мокеров Алексей Григорьевич
	7,06

	136
	Морозов Евгений Андреевич
	7,06

	137
	Мохов Николай Васильевич
	7,06

	138
	Мосунова Анастасия Трофимовна
	7,06

	139
	Наймушин Леонид Ильич
	7,06

	140
	Наймушин Сергей Леонидович
	7,06

	141
	Наймушина Надежда Никитьевна
	7,06

	142
	Наймушин Владимир Леонидович
	7,06

	143
	Наймушина Татьяна Ивановна
	7,06

	144
	 Новоселова Лидия Павловна
	7,06

	145
	Обухов Александр Алексеевич
	7,06

	146
	Окашев Анатолий Ефремович
	7,06

	147
	Окашева Анфиса Петровна
	7,06

	148
	Овчинников Юрий Павлович
	7,06

	149
	Окишева Александра Павловна
	7,06

	150
	Окишева Валентина Викторовна
	7,06

	151
	Окишева Матрена Федоровна
	7,06

	152
	Окишева Валентина Никитична
	7,06

	153
	Окишев Валерий Александрович
	7,06

	154
	Окишева Евдокия Ивановна
	7,06

	155
	Окишев Анатолий Александрович
	7,06

	156
	Окишев Василий Григорьевич
	7,06

	157
	Окишев Григорий Павлович
	7,06

	158
	Охотникова Зинаида Сергеевна
	7,06

	159
	Охотников Валерий Викторович
	7,06

	160
	Охотников Станислав Васильевич
	7,06

	161
	Охотников Александр Станиславивич
	7,06

	162
	Пауков Павел Валентинович
	7,06

	163
	Паукова Нина Леонидовна
	7,06

	164
	Петухова Любовь Авенировна
	7,06

	165
	Писарев Василий Фотеевич
	7,06

	166
	Поздеева Людмила Павловна
	7,06

	167
	Полушин Василий Сергеевич
	7,06

	168
	Подоплелова Любовь Ивановна
	7,06

	169
	Полушин Юрий Васильевич
	7,06

	170
	Протасов Олег Олегович
	7,06

	171
	Протасов Олег Федорович
	7,06

	172
	Протасова Зинаида Федоровна
	7,06

	173
	Протасова Анна Федоровна
	7,06

	174
	Протасова Наталья Нефедовна
	7,06

	175
	Протасова Валентина Николаевна
	7,06

	176
	Протасов Виктор Олегович
	7,06

	177
	Протасова Роза Михайловна
	7,06

	178
	Пуртова Лия Васильевна
	7,06

	179
	Рычков Николай Геннадьевич
	7,06

	180
	Рязанов Андрей Юрьевич
	7,06

	181
	Самойлов Петр Алексеевич
	7,06

	182
	Самойлов Николай Алексеевич
	7,06

	183
	Самойлова Валентина Николаевна
	7,06

	184
	Самойлова Нина Сергеевна
	7,06

	185
	Самойлов Алексей Яковлевич
	7,06

	186
	Салангина Пелагея Евстафьевна
	7,06

	187
	Самойлова Любовь Васильевна
	7,06

	188
	Секретарева Вера Павловна
	7,06

	189
	Секретарев Анатолий Борисович
	7,06

	190
	Семенов Иван Иванович
	7,06

	191
	Семенов Николай Иванович
	7,06

	192
	Соколова Екатерина Севастьяновна
	7,06

	193
	Соколов Николай Иванович
	7,06

	194
	Соколова Валентина Ивановна
	7,06

	195
	Смирнова Таисья Георгиевна
	7,06

	196
	Смирнова Татьяна Георгиевна
	7,06

	197
	Тырыкина  Галина Федоровна
	7,06

	198
	Тырыкина Елена Владимировна
	7,06

	199
	Тырыкина Татьяна Ивановна
	7,06

	200
	Тырыкин Владимир Анатольевич
	7,06

	201
	Трушков Леонид Петрович
	7,06

	202
	Толстоброва Лариса Тимофеевна
	7,06

	203
	Толстоброва Антонина Алексеевна
	7,06

	204
	Филатова Людмила Александровна
	7,06

	205
	Халявин Иван Александрович
	7,06

	206
	Халявин Иван Иванович
	7,06

	207
	Халявин Алексей Яковлевич
	7,06

	208
	Халявина Анастасия Абрамовна
	7,06

	209
	Халявина Елизавета Ксенофонтовна
	7,06

	210
	Халявина Татьяна Федоровна
	7,06

	211
	Халявин Геннадий Трифонович
	7,06

	212
	Халявин Павел Яковлевич
	7,06

	213
	Халявин Валентин Иванович
	7,06

	214
	Халявина Евдокия Ивановна
	7,06

	215
	Хохлова Светлана Викторовна
	7,06

	216
	Царегородцев Сергей Трофимович
	7,06

	217
	Царегородцева Александра Михайловна
	7,06

	218
	Царегородцева Матрена Тимофеевна
	7,06

	219
	Целищев Павел Михайлович
	7,06

	220
	Целищева Валентина Тимофеевна
	7,06

	221
	Целищев Михаил Павлович
	7,06

	222
	Чистоусов Валентин Александрович
	7,06

	223
	Чистоусова Татьяна Ивановна
	7,06

	224
	Чиколаева Александра Сергеевна
	7,06

	225
	Чистоусова Татьяна Ивановна
	7,06

	226
	Чернорусова Нина Романовна
	7,06

	227
	Чернорусов Василий Павлович
	7,06

	228
	Шамаев Алексей Михайлович
	7,06

	229
	Шамаева Галина Васильевна
	7,06

	230
	Шабалина Тамара Кузьминична
	7,06

	231
	Шамаев Сергей Васильевич
	7,06

	232
	Шабалина Феодосья Максимовна
	7,06

	233
	Шабалин Алексей Сергеевич
	7,06

	234
	Шамаев Михаил Павлович
	7,06

	235
	Шамаев Василий Никитович
	7,06

	236
	Шабалин Александр Иванович
	7,06

	237
	Шабалина Августа Тимофеевна
	7,06

	238
	Шахтарина Нина Алексеевна
	7,06

	239
	Шипицина Нина Семеновна
	7,06

	240
	Шамаев Иван Васильевич
	7,06

	241
	Шипулин Алексей Иванович
	7,06

	242
	Шипулин Алексей Яковлевич
	7,06